
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X
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3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.E. Penha

C.E. Penha
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S.C. Corinthians Paulista

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS São Paulo

MARCOS PATROCINIO
LEONARD LOPES BARBOSA

EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA
HELENITA MARTINS COSTA DA SILVA
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159227 LUCAS PETERSON DOS SANTOS SILVA 02 14:48
155704 FELIPE MONTEIRO ALVES 03
164497 GABRIEL CANDIDO SILVA 04
171960 VITOR HUGO QUELUZ BERTOLDO 05
155884 PEDRO HENRIQUE ESPINDOLA FRANçA PELUSODA 06 23:12
159208 FELIPE VIEGAS 07
155953 RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO 08
164966 LOGAN BARBOSA DE ANDRADE 09
159605 KAUAN BUENO DE LIMA 10
159440 JONATAS JOSE MARCINKEVICIUS 11
159900 HEITOR LUIZ DA SILVA CABRAL 12
161926 RAFAELL LIMA DE AQUINO 13
156031 LUIS ADRIANO DE LIMA GOMES 14
161765 PEDRO HENRIQUE VIEIRA BATISTA 20
159228 PEDRO LUCAS SANTANA SANTOS 22

22
20
06

03
04
02

06
07
03
12
03

08
11
05
08

10
13
14
10

09:32 09:00

xxxx
xxxx

BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA2028

BRENNO LAPO CAXETA6000
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158671 ENZO MELUCI CASTELO BRANCO 01
158769 ANDERSON DE SOUZA TEIXEIRÃO JUNIOR 03
159313 CRISTIAN MARK JUNIO BARONI 04
158825 LUCCA GUIMARÃES VAZ PLACE 06
155764 TIAGO CARDOZO FERNANDES 07
161248 MATEUS BONINI RIBEIRO DA FONSECA 08
156186 KAUÃ HENRIQUE SAMPAIO DE SOUZA 09
156059 ODANAGUÉ OKIN RODRIGUES DE SOUZA FRICHE 10
155709 LUCAS MOLINA FERREIRA 11
157136 LORENZO CÂNDIDO DE PAULA 12
159442 PIETRO TEIXEIRA FALCETTA 13
164723 GUILHERME ALEXANDRE AMORIM DA SILVA 14
156099 DIEGO DA CRUZ LOPES 15
158500 JOAO VITOR LACERDA DO NASCIMENTO 18
144186 BERNARDO PONCE GAZIZI 20
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CARLOS FRANCISCO PIMENTA4828

RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO7108

PIETRO CRUSCO HOLOSBACH SOLER2490
LEONARDO AFONSO CARLOS DE ALMEIDA698
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ANDREIA FERNANDES LAPO 4254

C.E. Penha

WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR 4991

S.C. Corinthians Paulista


