



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

75120

C.E. Penha | 01 | X | 02 | S.C. Corinthians Paulista

28/09/2019

COMPETIÇÃO: Estadual**CATEGORIA:** Sub-12**GINÁSIO:** GINÁSIO SALOMÃO MOYSÉS**DIVISÃO:** A1**SÉRIE:****CIDADE:** São Paulo396 | **ÁRBITRO PRINCIPAL:** MARCOS PATROCINIO224 | **ÁRBITRO AUXILIAR:** LEONARD LOPES BARBOSA89 | **CRONOMETRISTA:** EVELLIN GIORGIA LEE PEREIRA592 | **ANOTADOR:** HELENITA MARTINS COSTA DA SILVA

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	18:15	18:25
2º PER.	18:30	18:45
3º PER.	18:50	19:20
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	00	X 00
2º PER.	01	X 00
3º PER.	00	X 02
FINAL	01	X 02
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - C.E. Penha

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
159227	LUCAS PETERSON DOS SANTOS SILVA	02	14:48		22	03	06	08	10		
155704	FELIPE MONTEIRO ALVES	03			20	04	07	11	13		
164497	GABRIEL CANDIDO SILVA	04			06	02	03	05	14		
171960	VITOR HUGO QUELUZ BERTOLDO	05					12	08	10		
155884	PEDRO HENRIQUE ESPINDOLA FRANÇA PELUSODA	06		23:12			03				
159208	FELIPE VIEGAS	07									
155953	RAFAEL DE SOUZA RIBEIRO	08									
164966	LOGAN BARBOSA DE ANDRADE	09									
159605	KAUAN BUENO DE LIMA	10									
159440	JONATAS JOSE MARCINKIEWICUS	11									
159909	HEITOR LUIZ DA SILVA CABRAL	12									
161926	RAFAEL LIMA DE AQUINO	13									
156031	LUIS ADRIANO DE LIMA GOMES	14									
161765	PEDRO HENRIQUE VIEIRA BATISTA	20									
159228	PEDRO LUCAS SANTANA SANTOS	22									
2028	Técnico: BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA										
6000	Massagista: BRENNO LAPÓ CAXETA										
	Preparador Físico:										
	Médico/Fisioterapeuta:										
	Auxiliar Técnico:										

01	11	02	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
10:42																					

EQUIPE "B" - S.C. Corinthians Paulista

REGISTRO	JOGADORES	Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES						
158671	ENZO MELUCI CASTELO BRANCO	01			18	03	07	10	15		
158769	ANDERSON DE SOUZA TEIXEIRÃO JUNIOR	03			01	04	06	08	12		
159313	CRISTIAN MARK JUNIO BARONI	04			20	14	09	13	15		
158825	LUCCA GUIMARÃES VÁZ PLACE	06			07	03	08				
155764	TIAGO CARDozo FERNANDES	07				11		10			
161248	MATEUS BONINI RIBEIRO DA FONSECA	08				07					
156186	KAUÁ HENRIQUE SAMPAIO DE SOUZA	09									
156059	ODANAGUÉ OKIN RODRIGUES DE SOUZA FRICHE	10									
155709	LUCAS MOLINA FERREIRA	11									
157136	LORENZO CÁNDIDO DE PAULA	12									
159442	PIETRO TEIXEIRA FALCETTA	13									
164723	GUILHERME ALEXANDRE AMORIM DA SILVA	14									
156099	DIEGO DA CRUZ LOPES	15									
158500	JOAO VITOR LACERDA DO NASCIMENTO	18									
144186	BERNARDO PONCE GAZIZI	20									
4828	Técnico: CARLOS FRANCISCO PIMENTA										
7108	Massagista: RAFAEL FERREIRA DE CASTILHO										
	Preparador Físico:										
2490	Médico/Fisioterapeuta: PIETRO CRUSCO HOLSBACH SOLER										
698	Auxiliar Técnico: LEONARDO AFONSO CARLOS DE ALMEIDA										

01	09	02	09	03	04	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
13:07		16:21																				

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.

Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: ANDREIA FERNANDES LAPÓ | **REGISTRO:** 4254

EQUIPE: C.E. Penha | **ASSINATURA:**

REPRESENTANTE: WILSON LUIZ PIGNATA JUNIOR | **REGISTRO:** 4991

EQUIPE: S.C. Corinthians Paulista | **ASSINATURA:**

TÉCNICO:
CARLOS FRANCISCO PIMENTA

CAPITÃO:
DIEGO DA CRUZ LOPES (15)

TÉCNICO:
BRUNO ROBERTO PEREIRA DA SILVA